
WARUNKI
MIĘDZYNARODOWEGO  

(AKCJONARIATU BEZPOŚREDNIEGO) 

Zostałem/am zaproszony/a przez Renault S.A. ("Renault") do udziału w ofercie nabycia akcji Grupy 
Renault ("Oferta"). Biorąc udział w Ofercie, niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się z 
poniższymi warunkami i przyjmuję je jako obowiązujące.  

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z dokumentami dotyczącymi Oferty, a w szczególności z 
Dodatek krajowy, Broszurą Informacyjną i zasadami grupowego planu oszczędnościowego Grupy 
Renault, Grupy DIAC lub Grupy Renault Retail obowiązującymi w mojej firmie (Plan d'Epargne
Groupe lub "PEG").

Uprawnienie

Niniejszym oświadczam, że jestem uprawniony do udziału w Ofercie, gdyż w ostatnim dniu okresu 
nabycia (planowanym na dzień 2 października 2024 r.) spełniam jeden z następujących warunków: 

(i) jestem pracownikiem spółki uczestniczącej w PEG z Grupy Renault, Grupy DIAC, lub Grupy 
Renault Retail ze stażem pracy wynoszącym co najmniej trzy miesiące, na zasadzie ciągłej lub 
nie, od dnia 1 stycznia 2023 roku; lub

(ii) jestem członkiem kierownictwa spółki uczestniczącej w PEG z Grupy Renault, Grupy DIAC, lub 
Grupy Renault Retail, zatrudniającej co najmniej jednego (1) i mniej niż dwustu pięćdziesięciu 
(250) pracowników.

Niniejszym przyjmuję do wiadomości, że zgodnie z przepisami Rozporządzenia (WE) nr 833/2014 oraz 
Rozporządzenia (WE) nr 765/2006 z późniejszymi zmianami, Oferta nie jest skierowana do obywateli 
Rosji i osób zamieszkałych w Rosji, ani do obywateli Białorusi i osób zamieszkałych na Białorusi, za 
wyjątkiem, (i) w przypadku obywateli rosyjskich, osób, które są jednocześnie obywatelami państwa 
członkowskiego UE, EOG lub Szwajcarii lub posiadają zezwolenie na pobyt czasowy lub stały w 
państwie członkowskim UE, EOG lub Szwajcarii, oraz (ii) w przypadku obywateli białoruskich, osób, 
które  są jednocześnie obywatelami państwa członkowskiego UE lub posiadają zezwolenie na pobyt 
czasowy lub stały w państwie członkowskim UE. W związku z tym, niniejszym potwierdzam, że to 
ograniczenie mnie nie dotyczy.

Bezpłatne Akcje 

Biorąc pod uwagę, że jestem uprawniony/a do udziału w Ofercie i niezależnie od tego, czy zdecyduję 
się na inwestycję w Ofertę, otrzymam jednostronny wkład od Renault w postaci siedmiu (7) akcji 
Renault w ramach Oferty, zgodnie z postanowieniami artykułu L. 3332-11 francuskiego Kodeksu Pracy 
(Code du Travail) ("Bezpłatne Akcje").

Niniejszym przyjmuję do wiadomości, że Bezpłatne Akcje mogą podlegać podatkom i opłatom na 
ubezpieczenie społeczne oraz że wspomniane podatki i opłaty na ubezpieczenie społeczne mogą być 
potrącane z mojego wynagrodzenia przez mojego pracodawcę, zgodnie z obowiązującymi lokalnymi 
przepisami.
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Informacje na temat obowiązującego opodatkowania zostały szczegółowo opisane w Dodatku 
Krajowym.

Jeżeli nie chcę skorzystać z Bezpłatnych Akcji i stać się akcjonariuszem Renault S.A., mam 
możliwość rezygnacji z tej korzyści na stronie internetowej 
www.renaulutionshareplan.renaultgroup.com od dnia 18 września do 2 października 2024 roku 
(włącznie). Jeśli nie zrzeknę się prawa do Bezpłatnych Akcji najpóźniej do dnia 2 października 
2024 roku, uznawać się będzie, że zaakceptowałem/am Bezpłatne Akcje i wszystkie warunki 
mające zastosowanie do ich przyznania. 

Przyjmuję do wiadomości, że jeśli nabędę dodatkowe akcje Renault za mój Wkład Osobisty (zgodnie 
z definicją poniżej), uznaje się, że przyjąłem Bezpłatne Akcje, a wszelkie rezygnacje z tej korzyści 
wyrażone na stronie internetowej nie będą brane pod uwagę. 

Nabycie akcji Renault i Akcji Równoważnych 

Mam możliwość nabycia dodatkowych akcji Renault poprzez dokonanie dobrowolnej i osobistej wpłaty 
do PEG w ramach Oferty ("Wkład Osobisty") w okresie od dnia 18 września do 2 października 2024 
roku (włącznie), poprzez zalogowanie się na stronie internetowej 
www.renaulutionshareplan.renaultgroup.com.

Jeśli mój Wkład Osobisty nie odpowiada całkowitej liczbie akcji, mój Wkład Osobisty zostanie 
zaokrąglony w celu nabycia całkowitej liczby akcji. 

Akcje Renault będą przechowywane bezpośrednio na rachunku papierów wartościowych otwartym w 
moim imieniu.

 Cena Ofertowa

Cena nabycia jednej akcji Renault w ramach Oferty będzie odpowiadać średniej dziennej ceny akcji 
Renault ważonej wolumenem w ciągu dwudziestu (20) dni sesyjnych poprzedzających datę ustalenia 
otwarcia okresu nabycia przez Radę Dyrektorów (lub przez Dyrektora Generalnego (Directeur
Général) Renault delegowanego przez Radę Dyrektorów) ("Cena Referencyjna"), pomniejszonej o
dyskonto w wysokości trzydziestu procent (30%) i zaokrąglonej w górę do najwyższej wartości w 
eurocentach ("Cena Nabycia").

O Cenie Ofertowej zostanę poinformowany/a od 3 września 2024 roku. 

 Kurs wymiany

Moja inwestycja w ramach Oferty jest realizowana w euro. W związku z tym, jeżeli będę uczestniczyć 
w Ofercie w kraju, w którym waluta jest inna niż euro, kwota mojej wpłaty w lokalnej walucie zostanie 
przeliczona na euro z zastosowaniem kursu ustalonego przez Renault S.A. w dniu ustalenia Ceny
Ofertowej, odpowiadającego kursowi z ostatniego dnia rejestracji Ceny Referencyjnej. 

Na moją inwestycję mogą mieć wpływ (pozytywny lub negatywny) wahania kursu wymiany walut 
pomiędzy euro a walutą lokalną. Wartość mojej inwestycji w walucie lokalnej będzie zależeć od kursu 
w dniu wyjścia z Oferty.  

W związku z tym, jeśli euro umocni się w stosunku do mojej waluty lokalnej, odczuję pozytywny 
wpływ na wartość swojej inwestycji spowodowany kursem walutowym, niezależnie od zmian kursu 
akcji Renault S.A. Z drugiej strony, jeśli euro osłabi się w stosunku do mojej waluty lokalnej, odczuję 
potencjalny negatywny wpływ spowodowany kursem walutowym.  
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 Akcje Równoważne 

Nabycie akcji Renault poprzez Wkład Osobisty uprawnia mnie do równoważnego wkładu Renault, w 
wysokości (i) 300% kwoty mojego Wkładu Osobistego i mającego na celu nabycie dodatkowych akcji 
Renault S.A. po obniżonej cenie w ramach Oferty, w granicach kwoty odpowiadającej wartości sześciu 
(6) akcji Renault S.A., a powyżej tej kwoty, (ii) 100% kwoty mojego Wkładu Osobistego w granicach 
kwoty odpowiadającej wartości jednej (1) akcji ("Akcje Równoważne"). W związku z tym, Akcje 
Równoważne nie przekroczą kwoty odpowiadającej wartości siedmiu (7) akcji Renault S.A.  

Niniejszym przyjmuję do wiadomości, że Akcje Równoważne mogą podlegać podatkom i opłatom na 
ubezpieczenie społeczne oraz że wspomniane podatki i opłaty na ubezpieczenie społeczne mogą być 
potrącane z mojego wynagrodzenia przez mojego pracodawcę, zgodnie z obowiązującymi lokalnymi 
przepisami.

Informacje na temat obowiązującego opodatkowania zostały szczegółowo opisane w Dodatku 
Krajowym.

 Metody płatności

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się ze szczegółowymi metodami płatności i procesami 
dostępnymi na stronie internetowej www.renaulutionshareplan.renaultgroup.com i że mój Wkład 
Osobisty zostanie opłacony zgodnie z metodą (metodami) płatności dostępną (dostępnymi) w moim 
kraju, jak również zgodnie z obowiązującymi przepisami lokalnymi. 

Zwracam uwagę, że mój udział w Ofercie zostanie anulowany w przypadku zwłoki w płatności 
(częściowej lub całkowitej), niezależnie od wybranej metody płatności dla mojego Wkładu Osobistego.  

Jeżeli, z przyczyn praktycznych, mój udział w Ofercie nie mógł zostać anulowany przed zakończeniem 
Oferty, przyjmuję do wiadomości i zgadzam się, że Renault lub mój pracodawca działający w jej 
imieniu może przystąpić, bez uprzedniego zawiadomienia lub formalnego zawiadomienia, do sprzedaży 
wszystkich moich akcji nabytych w ramach Oferty. Wpływy z tej sprzedaży zostaną wykorzystane w 
całości lub w części na opłacenie mojej zaległej płatności odpowiadającej kwocie mojego Wkładu 
Osobistego. W takim przypadku otrzymałbym/otrzymałabym, w razie potrzeby, tylko saldo wpływów 
ze sprzedaży odpowiadające wysokości mojego faktycznie opłaconego Wkładu Osobistego. Jeżeli 
jednak wpływy ze sprzedaży okażą się niewystarczające do pokrycia należnych kwot, pozostanę 
odpowiedzialny/a wobec Renault za odpowiednią kwotę. Renault i mój pracodawca działający w jej 
imieniu zastrzegają sobie prawo do wszczęcia przeciwko mnie postępowania w celu odzyskania 
niezapłaconych kwot lub potrącenia ich z mojego wynagrodzenia zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 Minimalne i maksymalne kwoty inwestycji

Minimalna kwota mojego Wkładu Osobistego w ramach Oferty stanowi Cenę Nabycia jednej (1) akcji. 

Łączna kwota mojego Wkładu Osobistego w ramach Oferty nie może przekraczać (i) jednej czwartej 
mojego szacunkowego wynagrodzenia rocznego brutto za rok 2024, jeżeli jestem pracownikiem, lub 
(ii) jednej czwartej mojego dochodu z działalności zawodowej podlegającego opodatkowaniu 
podatkiem dochodowym, jeżeli jestem członkiem kierownictwa spółki, lub (iii) jedenaście tysięcy 
pięćset dziewięćdziesiąt dwa euro (11.592 EUR) (w 2024 r.) lub, w zależności od przypadku, 
równowartości tej kwoty w walucie lokalnej, jeśli nie otrzymałem/am żadnego wynagrodzenia w 2024 
r.

Kwoty Bezpłatnych Akcji i Akcji Równoważnych nie będą brane pod uwagę przy obliczaniu tego 
górnego limitu.
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Konsekwencje podatkowe i z zakresu ubezpieczeń społecznych mojej inwestycji 

Potwierdzam, że jestem świadomy/a konsekwencji podatkowych i z zakresu ubezpieczeń społecznych, 
które mogą mieć zastosowanie w wyniku mojego udziału w Ofercie i biorę na siebie pełną 
odpowiedzialność za te konsekwencje podatkowe i z zakresu ubezpieczeń społecznych. 

W szczególności przyjmuję do wiadomości, że ponoszę odpowiedzialność wobec mojego pracodawcy 
z tytułu wszelkich kwot, jakie mój pracodawca będzie musiał przekazać w moim imieniu z tytułu 
podatku lub składek na ubezpieczenie społeczne. W razie potrzeby mój pracodawca może potrącić te 
kwoty z mojego wynagrodzenia lub z innych należnych mi kwot, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

Szczegółowe informacje na temat aspektów podatkowych i ubezpieczeń społecznych Oferty zostały 
opisane w Dodatku Krajowym.

Zmniejszenie w przypadku nadsubskrypcji

Liczba akcji Renault S.A., które mogą zostać dostarczone uprawnionym beneficjentom w ramach 
Oferty, w tym akcji odpowiadających Bezpłatnym Akcjom i Akcjom Równoważnym, jest ograniczona 
do wysokości 5.914.445 akcji i wszelkich innych górnych limitów w akcjach lub w euro, które mogą 
zostać ustalone przez Dyrektora Generalnego spółki delegowanego przez Radę Dyrektorów ("Górne
Limity"). W przypadku, gdy liczba działań wnioskowanych przez uprawnionych beneficjentów w 
okresie nabycia przekroczy co najmniej jeden z dwóch Górnych Limitów, zostanie dokonana redukcja
wniosku o uczestnictwo w celu osiągnięcia przekroczonego Górnego Limitu (Górnych Limitów), w 
oparciu o następujące metody: 

 Jeżeli liczba akcji, które mają zostać przyznane w celu obsługi Bezpłatnych Akcji netto przekracza 
Górny Limit, wówczas liczba akcji odpowiadająca wysokości Wkładów Osobistych i, odpowiednio, 
liczbie akcji wynikających z Akcji Równoważnych, zostanie obniżona do zera (0). 

Zmniejszenie liczby akcji, które mają być obsługiwane za Bezpłatne Akcje netto, przeprowadzone 
zostanie w następujący sposób: liczba akcji odpowiadających Bezpłatnym Akcjom netto zostanie w 
całości przydzielona uprawnionym beneficjentom do liczby akcji równej całkowitej liczbie akcji 
oferowanych z Bezpłatnych Akcji netto podzielonej przez liczbę beneficjentów uprawnionych do 
Bezpłatnych Akcji ("Średnia Dotacji"). Ta Średnia Dotacji zostanie zaokrąglona w dół do kolejnej 
liczby akcji przysługujących wyłącznie beneficjentom Oferty w krajach, w których akcje są 
posiadane bezpośrednio. Beneficjentom uprawnionym do otrzymania liczby akcji z Bezpłatnych 
Akcji netto przekraczającej Średnią Dotacji zostanie przydzielona liczba akcji proporcjonalna do 
wartości posiadanych przez nich Bezpłatnych Akcji netto, w zależności od liczby akcji pozostałych 
do przyznania, aby osiągnąć Górny Limit. 

 Jeżeli liczba akcji, które mają zostać przyznane w celu obsługi Bezpłatnych Akcji netto, jest 
mniejsza niż Górny Limit, wówczas akcje odpowiadające Bezpłatnym Akcjom netto zostaną 
przydzielone Beneficjentom w całości. 

Redukcja miałoby wówczas zastosowanie wyłącznie do akcji objętych wnioskami o nabycie w 
ramach Wkładu Osobistego oraz odpowiednio akcji wynikających z Akcji Równoważnych. W ten 
sposób wnioski o nabycie zostaną w pełni obsłużone do liczby akcji równej ilorazowi całkowitej 
liczby akcji oferowanych w ramach Oferty, uprzednio pomniejszonej o liczbę akcji w całości 
przydzielonych z Bezpłatnych Akcji netto, i liczby uprawnionych beneficjentów, którzy dokonali 
wniesienia Wkładu Osobistego w ramach Oferty ("Średnia Subskrypcyjna"). Taka Średnia 
Subskrypcyjna zostanie zaokrąglona w dół do kolejnej liczby akcji przysługujących wyłącznie 
beneficjentom Oferty w krajach, w których akcje są posiadane bezpośrednio. Wnioski uprawnionych 
beneficjentów o dokonanie Wkładu Osobistego przekraczającego Średnią Subskrypcyjną będą 
następnie obsługiwane proporcjonalnie do liczby akcji, o które wnioskowali, w zależności od liczby 
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akcji pozostałych do przydzielenia w celu osiągnięcia Górnego Limitu, po tym jak akcje z 
Bezpłatnych Akcji zostaną przyznane w całości. 

W przypadku, gdy otrzymam ofertę różnych metod płatności mojego Osobistego Wkładu, zastosowanie 
redukcji nastąpi w pierwszej kolejności w odniesieniu do płatności za pośrednictwem ewentualnego 
przelewu bankowego lub bezpośredniego polecenia zapłaty, a następnie w odniesieniu do płatności za 
pośrednictwem potrąceń z wynagrodzenia. Kwota faktycznie zapłacona będzie odpowiadała kwocie po 
zastosowaniu redukcji.

Okres ograniczenia zbywalności akcji 

Akcje Renault S.A. znajdujące się w moim posiadaniu będą podlegać okresowi ograniczenia 
zbywalności akcji, który kończy się w dniu 30 czerwca 2029 roku, z wyjątkiem przypadków 
wcześniejszego zwolnienia w sposób wskazany na stronie internetowej 
www.renaulutionshareplan.renaultgroup.com.

Uczestnicząc w Ofercie niniejszym wyrażam zgodę na elektroniczne zwoływanie w związku z 
posiadanymi przeze mnie bezpośrednio akcjami Renault, tj. wyrażam zgodę na otrzymywanie 
zawiadomień o zwołaniu walnych zgromadzeń i związanych z tym dokumentów dla akcjonariuszy 
Renault na mój adres email wskazany na stronie internetowej Oferty. Na moje życzenie mogę również 
zdecydować się na dostarczenie tej dokumentacji pocztą. 

Ostrzeżenie związane z inwestycją w akcje notowane na giełdzie  

Akcje Renault są notowane na giełdzie papierów wartościowych Euronext w Paryżu.   

Moja inwestycja w Ofertę będzie podążać za wzrostem i spadkiem kursu akcji Renault. W związku z 
tym ponoszę ryzyko na pełną kwotę mojej inwestycji, która nie jest gwarantowana w przypadku spadku 
ceny akcji.

Biorąc pod uwagę koncentrację ryzyka na papierach wartościowych jednej spółki, AMF zaleca, aby 
każdy uczestnik ocenił potrzebę dywersyfikacji ryzyka wszystkich swoich oszczędności finansowych. 

Określona dokumentacja  

W ramach francuskich przepisów regulacyjnych dotyczących zapobiegania praniu pieniędzy i 
finansowaniu terroryzmu, zobowiązuję się dostarczyć poniższe dokumenty do BNP Paribas E&RE: 

Jeżeli mój Wkład Osobisty w Ofertę będzie:

 wyższy niż 15.000 EUR, zobowiązuję się dostarczyć: 
- poprawnie wypełniony certyfikat BNP Paribas E&RE (dostępny do pobrania bezpośrednio ze 

strony internetowej zapisów), opatrzony datą i podpisany; oraz 
- ważny dowód tożsamości ze zdjęciem. 

 wyższy niż 60.000 EUR, zobowiązuję się dostarczyć: 
- dokumenty wymienione powyżej; oraz 
- dowód pochodzenia funduszy (zeznanie podatkowe, sprzedaż nieruchomości, spadek…). 

Zobowiązuję się dostarczyć powyższe dokumenty w trakcie okresu nabycia, a najpóźniej przed 4 
października 2024 r. 

Wszystkie dokumenty powinny zostać przekazane bezpośrednio do BNP Paribas E&RE na następujący 
adres email: control.bnpparibas@s2e-net.com.
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W razie potrzeby BNP Paribas E&RE będzie miało prawo zażądać innych dokumentów na 
potwierdzenie powyższych elementów. 

Przyjmuję do wiadomości, że w przypadku nieotrzymania powyższych dokumentów lub informacji 
wymaganych w wyżej wymienionych terminach lub nieistotności dokumentów potwierdzających w 
odniesieniu do wypłaconych kwot, mój udział w Ofercie przez Wkład Osobisty nie będzie brany pod 
uwagę. 

Ochrona danych

Prosimy o zapoznanie się z dedykowaną sekcją dotyczącą ochrony danych, określoną w Dodatku 
Krajowym Państwa kraju. 


